第12号様式(第13条関係)

申請書記載事項変更届
年　　月　　日
　北九州市長　　　　様
住所
届出者
氏名又は名称
　次のとおり申請書の記載事項に変更が生じたので、北九州市漁港管理規則第13条の規定により届け出ます。
	許可(承認)年月日及び番号
	年　　　月　　　日　第　　　　　号

	変更事項
	住所

	氏名又は名称

	船舟名

	登録番号又は船舶検査済票の番号

備考　登録番号とは船舶にあっては船舶法(明治32年法律第46号)、漁船にあっては漁船法(昭和25年法律第178号)の規定により登録された番号をいい、船舶検査済票の番号とは船舶安全法(昭和8年法律第11号)の規定により交付された船舶検査済票の番号をいう。
(日本産業規格A4)